Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria da Segurança Pública – SSP-RS

  Superintendência dos Serviços Penitenciários – SUSEPE/RS
Concurso Público Edital de Abertura nº 02/2017

Aviso nº 29 - Convocação de Candidato Para Prova de Aptidão Física

1

Execução: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2017 - SUSEPE

AVISO Nº 29 – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO PARA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. Considera-se convocado o candidato JEAN CALETTI MARIGA, inscrição de nº 031019, por força de
liminar judicial deferida, para realizar a prova de aptidão física, devendo comparecer na data, horário e
local descrito abaixo, portando documento de identidade com foto, atestado médico atualizado e trajes
adequados, nos termos do referido Edital de Abertura nº 02/2017:

Data: 18 de agosto de 2017 (sexta-feira)
Turno: TARDE (horário local)
Horário de Apresentação e Início das Provas de Aptidão Física: 14horas30minutos
Local de Apresentação: CETE – Centro Estadual de Treinamento Esportivo – Ginásio de Lutas
Endereço: Rua Gonçalves Dias nº 700, Bairro Menino Deus, Município de Porto Alegre/RS

Porto Alegre-RS, 10 de Agosto de 2017.

Marli Ane Stock
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul